datto credito, cioè per pietre vive migliara 26 a L. 5 
s.i 10 il migliaro, ducati 23 soldi 8, et per pietre cotte 
migliara 44 a ducati 2 il migliato, sono ducati 88. Ittem 
sabion et calcina ducati 4 Lire 2 fanno ditta summa de 
ducati 115 Lire 2 soldi 8. Ittem Le supplico che si de
gnino bonificarmi a tal conto ducati 96 Lire 6 soldi 3 per 
legnami de più sorte comprati per me ut supra. Ittem du
cati 12 Lire 5 soldi 2 in paggar fachini condussero ditti 
legnami et altro. Ittem ducati 15 lire 4 soldi 8 per fera- 
menta entrata in detta fabrica ut supra doppoi la riffa
tione sopraditta paggati per me della borsa mia che 
tutta è la summa de ducati 125 lire 3 soldi 5 come il tutto 
ne appare per conti et riceveri antentichi ch' io dimo
stro, a Vostre Signorie. Di più le supplico di boniffi- 
carmi a tal conto la imagine di nostra Donna per me 
fatta, posta nella lozeta, et la portella di bronzo per me 
similmente fatta posta in chiesia di San Marco allo al
tare del Sagramento le qual opere montano ducati 85 
come ben sano Vostre Signorie Eccellentissime et que
sto per esser state fatte tutte ditte spese et oppere del de
naro di borsa di me Jacobo sopraditto come e preditto, 
oltre li ducati mille sopraditti esborsati come si è detto 
per li sui ministri di procuratia a qualli erano fatte le 
polize et doppoi la riffatione sopradetta et alla bona 
gratia di Vostre Signorie Eccellentissime Humilmente 
mi Ricomando

Summa Summarum ducati 520 — — —
duc. 115 L. 2. s.i 8
duc. 125 L. 3. » 5
duc. 85— — —

Summa ducati 845 L. 5. s.i 13
(Arch. di St. in Venezia, Proc. di S. Marco de supra, b. 77, proc. 181, c. 34).

(h) MDlxix, adi XXII Febbraro.

Copia tratta del Zornal della Chiesia segnato K.—Per 
Chiesia di San Marco a ser Jacopo Sansuino du

cati quatrocento vintido lire 2, soldi 16 se li da credito 
delli ditti di voler et ordine de tutti 3 noi procuratori et 
sono per tanti per lui spesi nella porta di bronzo che ha 
fatto con molte figure per la Sagrestia de ditta chie
sia, compreso il bronzo posto nella ditta porta, come 
per suo conto presentado a noi procuratori et etiam 
per ricever de diversi posti insieme con il ditto conto, 
in filza delle polize appar. Non compreso però nella 
presente partida la mercede sua di haver fatto ditta 
porta la qual mercede si havera poi a estimar per periti 
consideratis considerandis la qual porta li fu ordinato 
per li Clarissimi procuratori fin del’ anno 1546 et datoli 
a tal conto ducati cinquanta del ditto millessimo alli 9 
Zenaro et ducati ottanta alli 17 febraro 1550 sicome 
nelli libri della Procuratia a conto del ditto ser Jacopo 
appar val..................................... L. 42. L. 4 d. 11 p. 1 (?)

(Id. id. c. 35).

(i) MDlxxi, xxiii Martij.

Extensio Terminationis Domini Francisci Sansuini 
contra Clarissimos Dominos Procuratores de supra 

presentatae die 23 martij 1571 in Officio Curiee procura
torum. — Coram Judicio Curiae Procuratorum com- 
paruit Dominus Franciscus Sansovino filius et heres 
quondam domini Jacobi narrans et esponens predictum 
quondam eius patrem superioribus annis de ordine Cla
rissimorum Dominorum Procuratorum de supra fecisse 
portam eneam cum multis figuris pro Sacristia Ecclesia: 
Sancti Marci qui Clarissimi Domini Procuratores pro
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46 Anno MDLXXIexpenditis per ipsum quondam Dominum Jacobum in dieta porta dederunt ei creditum de ducatis 422 d. 11 non comprehensa eius mercede quae per peritos deberet extimari. Cumque postea venerit ad mortem predictus quondam Dominus Jacobus nulla facta solutione, nec extimatione dictae eius mercedis, et cum iustum et conveniens sit, quod predictus exponens de predicta mercede debeat satisfieri Ideo citatis predictis Clarissimis Dominis Procuratoribus de supra ut in praeceptis cum instantia petebat et requirebat per dominos judices dici, terminari et terminando mandari debere predictis Clarissimis Dominis Procuratoribus quatenus in breviori termino statuendo debeam elegisse unum peritum idoneum et non suspectum, qui simul cum alio per ipsum exponentem eligendo servatis servandis habeant extimare cum iuramento quid et quantum ipse esponens dicto nomine habere debeat pro mercede pre- dictas portae per predictum quondam eius patrem confectae prout in similibus fieri solet et prout justum, et conveniens est.
(Arch. di St. in Venezia, Pr. di S. Marco desupra,b.77, proc.181,0.14 (sic) ).

(j) MDlxxi, xxxi Martij.233. Bernardinus preco procuratie retulit ut infra.—De  mandato delli Clarissimi Signori Procuratori de supra si inhibisse a voi magnifici signor giudici di Procurator che procieder non debbiate sopra la dimanda data nell’ offitio di Vostre Eccelentissime Signorie per m. Francesco Sansovin fiol et haerede del quondam m. Jacomo olim protho de detta procuratia per occasion della porta fatta per la sagrestia della giesia de san Marco per aspetar tal causa a loro Clarissimi signori Procuratori rationibus verum —Die dicta Dominicus famulus offitii Advocariae, mandato Clarissimi Domini Octaviani Valerio inhibuit in omnibus ut supra stante altera.Die 3 aprilis 1571.
Marcus preco officij Procuratoris retulit ut infra.—De mandato delli Magnifici Signori ludici de Procurator se inhibisse a voi Clarissimi Signori Procuratori de supra che non ve debiate aliquo modo ingerir sopra la domanda data nel nostro officio per M. Francesco Sansovino fiol et herede del quondam M. Jacomo olim vostro Protho per occasion della porta fatta da lui per la Sacrestia della Chiesa de S. Marco per aspettar la causa al nostro Officio. Verum etc..........Die dicta Dominicus famulus officij Advocariae mandato Clarissimi Domini Octaviani Valerio inhibuit in omnibus ut supra stante altera.